[bookmark: _GoBack]南卫〔2024〕84号

南安市卫生健康局关于成立妇女
“两癌”筛查培训基地及技术专家组的通知

各乡镇（街道）卫生院（社区卫生服务中心），市直医疗卫生单位，泉州滨海医院：
为加快推进2024年为民办实事项目实施，提高我市妇女“两癌”筛查的工作水平，提升筛查的规范化程度，进一步加强筛查工作的组织管理和质量控制，经研究，决定成立南安市“两癌”筛查培训基地及技术专家组，具体如下：
1、 成立南安市两癌筛查培训基地
    2024年南安市“两癌”筛查培训基地建设纳入为民办实事项目，基地设置在南安市妇幼保健院，负责全市“两癌”筛查的技术指导、人员培训及质量控制，向全市各医疗机构提供进修培训。
二、成立两癌筛查技术专家组
（一）妇女乳腺癌检查项目技术专家组
组  长：陈志山  市医院甲乳外科副主任医师
副组长：黄培煌  妇幼保健院超声科副主任医师
成  员：傅少龙  市医院甲乳外科主治医师
            王斯敏  市妇幼保健院超声科副主任医师
吴小凯  市医院影像科副主任医师
江文波  市医院超声科副主任医师
吕辉轮  中医院超声科副主任医师
郭文若  市医院病理科主任医师
工作职责：按照《乳腺癌筛查工作方案》《南安市“两癌”筛查实施方案》工作要求、负责对乳腺癌检查项目进行理论培训、技术指导、质量控制，对异常/可疑异常病例进行讨论，指导进一步检查、诊断、治疗直至结案管理等。
下设两个技术小组：
1.乳腺超声技术组
组  长：黄培煌  市妇幼保健院超声科副主任医师
组  员：王斯敏  市妇幼保健院超声科副主任医师
吕惠萍  市医院超声科副主任医师
黄爱治  市医院超声科副主任医师
陈志贤  中医院超声科主治医师
陈莲凤  中医院超声科主治医师
2.乳腺钼靶技术组
组  长：傅春全  市医院影像科副主任医师
成  员：陈伟进  市医院影像科主治医师
      黄惠萍  市医院影像科主治医师
三、妇女宫颈癌检查项目技术专家组
组  长：洪桂英  市妇幼保健院妇产科副主任医师
副组长：黄东红  市医院妇产科主任医师（副主任及以上）
       陈阿金  中医院妇产科副主任医师
成  员：洪瑞华  市妇幼保健院主任医师
庄少惠  市妇幼保健院主治医师
蔡志勤  市医院妇产科副主任医师
苏思思  市医院妇产科副主任医师
王月玲  中医院妇产科主治医师
杨秋霞  中医院妇产科主治医师
黄种彬  市妇幼保健院病理科医师
黄幼玉  市医院病理科主治医师
洪谋生  中医院病理科主治医师
工作职责：按照《宫颈癌癌筛查工作方案》《南安市“两癌”筛查实施方案》工作要求、负责对宫颈癌检查项目进行理论培训、技术指导、质量控制，对异常/可疑异常病例进行讨论，指导进一步检查、诊断、治疗直至结案管理等。

南安市卫生健康局
2024年5月16日
（此件主动公开）

	抄送：泉州市光前医院。

	南安市卫生健康局                             2024年5月16日

— 1 —